

Årsredovisning för  
**CareToLead Sweden AB**

559424-1928

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dirk Holste  
Styrelseledamot

2026-05-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CareToLead Sweden AB, 559424-1928, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

CareToLead Sweden AB registrerades år 2023. Företaget bedriver konsultverksamhet samt ledarskaps- och verksamhetsutveckling, utbildning och föreläsning inom områdena affärsutveckling, management, ledarskap, mjukvaruutveckling och IT.

Bolaget bedriver även uthyrning av medicinsk personal, marknadsföring och försäljning av frisk- och sjukvårdsprodukter samt handel med värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 010 595	1 931 739	1 239 329
Resultat efter finansiella poster	521 545	769 261	601 520
Soliditet %	80,7	66,1	66

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftigt från föregående år, främst beror detta på att den anställda i bolaget inte haft möjlighet att arbeta lika mycket som tidigare år på grund av sjukskrivning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	357 659	463 767
Balanseras i ny räkning		463 767	-463 767
Årets resultat			299 232
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>821 426</b>	<b>299 232</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	821 426
Årets resultat	299 232
<b>Summa</b>	<b>1 120 658</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	920 658
<b>Summa</b>	<b>1 120 658</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 010 595	1 931 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 010 595</b>	<b>1 931 739</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-171 417	-242 768
Personalkostnader	2	-313 885	-916 547
Övriga rörelsekostnader		0	-120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-485 302</b>	<b>-1 159 435</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>525 293</b>	<b>772 304</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405	3 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 153	-6 408
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 748</b>	<b>-3 043</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>521 545</b>	<b>769 261</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-137 000	-180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-137 000</b>	<b>-180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>384 545</b>	<b>589 261</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 314	-125 493
<b>Årets resultat</b>		<b>299 232</b>	<b>463 767</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	84 167	84 167
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	500 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 207 667	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 291 834</b>	<b>584 167</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 291 834</b>	<b>584 167</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		166 375	614 250
Övriga fordringar		9	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 956	3 906
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>170 340</b>	<b>618 156</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		418 008	475 409
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>418 008</b>	<b>475 409</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>588 348</b>	<b>1 093 565</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 880 182</b>	<b>1 677 732</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		821 426	357 659
Årets resultat		299 232	463 767
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 120 658</b>	<b>821 426</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 145 658</b>	<b>846 426</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		467 000	330 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>467 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 993	15 939
Skatteskulder		145 703	230 416
Övriga skulder		111 828	254 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>267 524</b>	<b>501 306</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 880 182</b>	<b>1 677 732</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 167	84 167
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>84 167</b>	<b>84 167</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>84 167</b>	<b>84 167</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr
Think Flow Everyday AB	559422-6168

#### Kommentar

Utöver de 50 andelar CareToLead Sweden AB har i koncernbolaget har CareToLead Sweden AB gått in med ett villkorat aktieägartillskott på 80 000kr under år 2023

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	707 667	500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 207 667</b>	<b>500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 207 667</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Sollentuna

*Dirk Holste*

Dirk Holste  
Styrelseledamot

2026-05-06

Datum